ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июля 2018 года
	№ 57/333-4

О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» шестого созыва,
выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, в соответствии со статьями 20, 36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» шестого созыва, в количестве 4 человека, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным (многомандатным) избирательным округам.
3. Разместить настоящее постановление на официальном информационном сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район».

Председатель комиссии

_____________

Демашева С.А.

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.

	Копия списка заверена Холмогорской территориальной избирательной комиссией от 20.07.2018 (постановление № 57/333-4)
	Приложение №1 к решению политического совета избирательного объединения Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

от «28» июня 2018 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» шестого созыва,
выдвинутых избирательным объединением Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
1. ПИНЕЖСКИЙ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ, дата и место рождения  – 01 июля 1987 года, Архангельской область, Холмогорский район, с. Холмогоры, место жительства: Архангельская область, Холмогорский район, с. Холмогоры.
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

1. БОНДАРЕВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ, дата и место рождения  – 13 февраля 1991 года, Архангельской область, Холмогорский район, с. Холмогоры, место жительства: Архангельская область, Холмогорский район, с. Холмогоры.
ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 9

1. РОССОМАХИН АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата и место рождения  – 16 декабря 1967 года, Архангельской область, Холмогорский район, с. Холмогоры, место жительства: Архангельская область, Холмогорский район, дер. Харлово.
2. ТАБАКОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ, дата и место рождения  – 09 января 1977 года, Архангельской область, г. Архангельск, место жительства: Архангельская область, г. Новодвинск.